
 

 

 

UCHWAŁA NR 203/7a/2023 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 23 listopada 2023 r.  

 

w sprawie wyboru dostawcy samochodu służbowego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 

audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1015 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 

3 oraz § 8 ust. 4 Zasad przeprowadzania przetargów, stanowiących załącznik do uchwały Nr 

2611/47a/2023 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie zasad 

przeprowadzania przetargów, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów w przetargu zainicjowanym uchwałą Nr 180/6a/2023 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie zatwierdzenia 

szczegółowych kryteriów wyboru dostawcy samochodu służbowego, dokonuje wyboru 

najkorzystniejszej oferty przedstawionej przez KROTOSKI Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. 

Niciarniana 51/53, 92320 Łódź, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

pod numerem KRS: 0000946790, NIP: 7282687625, REGON: 100508400 (salon sprzedaży: Krotoski 

– Warszawa, ul. Radzymińska 267, 03-643 Warszawa). 

 

§ 2. Umowa na dostawę samochodu służbowego dla Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, 

zostanie zawarta niezwłocznie po wejściu w życie niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

Uzasadnienie 

 

Krajowa Rada Biegłych Rewidentów uchwałą Nr 180/6a/2023 Krajowej Rady Biegłych 

Rewidentów z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowych kryteriów wyboru 

dostawcy samochodu służbowego, zainicjowała procedurę przetargową na dostawę nowego 

samochodu służbowego dla Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, zwanej dalej: „PIBR”. Decyzja ta 

podyktowana była tym, że dotychczasowy samochód służbowy PIBR wykorzystywany przez 

członków organów PIBR i pracowników Biura PIBR dla celów związanych z prowadzoną przez PIBR 

działalnością, zakupiony w 2015 r., coraz częściej ulegał awariom. W związku z tym, Krajowa Rada 

Biegłych Rewidentów rozpoczęła procedurę celem wyłonienia dostawcy nowego samochodu 

służbowego dla PIBR. 

W dniu 14 listopada 2023 r. KROTOSKI Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi (salon sprzedaży: Krotoski 

– Warszawa, ul. Radzymińska 267, 03-643 Warszawa), zwany dalej: „Dostawcą”, przedstawiła ofertę 

z dnia 14 listopada 2023 r. samochodu dla PIBR, numer oferty: Nr oferty: GOA-23-391239. Prócz 

oferty Dostawcy, wpłynęły jeszcze dwie inne oferty od dealerów na rynku motoryzacji w Polsce. 

W wyniku przeprowadzonej procedury przetargowej, zgodnie z Zasadami przeprowadzania 

przetargów stanowiącymi załącznik do uchwały Nr 2611/47a/2023 Krajowej Rady Biegłych 

Rewidentów z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie zasad przeprowadzania przetargów, Komisja 

Przetargowa wyłoniła najkorzystniejszą ofertę na dostawę samochodu służbowego dla PIBR 

przedstawioną przez Dostawcę. 

Decyzja o wyborze oferty przedstawionej przez Dostawcę podyktowana była tym, że oferta 

przedstawiona przez Dostawcę spełnia wszystkie kryteria wyboru określone uchwałą Nr 180/6a/2023 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie zatwierdzenia 

szczegółowych kryteriów wyboru dostawcy samochodu służbowego. W szczególności, decyzja 

Komisji Przetargowej podyktowana była parametrami oferowanego samochodu w stosunku do 

oferowanej ceny. Duże znaczenie przy wyborze najkorzystniejszej oferty miały również warunki 

finansowania, dodatkowe pakiety oferowane przez Dostawcę zawarte w cenie, jak również renoma 

jaką cieszy się Dostawca na rynku motoryzacji. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów, w związku 

z przekazaną jej rekomendacją postanawia dokonać wyboru oferty na dostawcę samochodu 

służbowego dla PIBR, złożonej przez Dostawcę. 


